SMITHSONIAN  
LIBRARY

INDEX ALPHABETICUS

IN

*Fabricius.*

J. C. FABRICII

ENTOMOLOGIAM  
SYSTEMATICAM,

EMENDATAM ET AUCTAM,

ORDINES, GENERA ET SPECIES

CONTINENS.

---

---

HAFNIAE 1796.

APUD PROFT ET STORCH.

UNIVERSITY OF TORONTO

LIBRARY

UNIVERSITY OF TORONTO  
LIBRARY

UNIVERSITY OF TORONTO

UNIVERSITY OF TORONTO

UNIVERSITY OF TORONTO

UNIVERSITY OF TORONTO

UNIVERSITY OF TORONTO

Q L  
463  
F12X

~~Index~~

1792

Index

~~Insects~~

S. I.  
S. I. V. N. E.

## PRAEMONENDA.

---

**N**ominibus specierum postposita littera A, eas species in Tom. IVti Appendice additas esse, significat; paginae numero adiecto. — Littera S. iis vero addita est, quae in Supplemento, adhuc inedito, describentur. Agonatorum folius ordinis nulla ratio habita est, quippe qui omnino non absolutus est, et mutatione non levi etiamnum indiget. \*) Quamobrem sola novorum huius ordinis generum nomina hic proponenda censebamus, ne iisdem nominibus Auctores ad designandas alias res naturales utantur. Ex eadem ratione supplementi species reliquo-

A 2

rum

\*) Cuius interest, ordinis commutationem diu exoptatum videndi, Fr. Weberi Nomenclatorem Entomologicum Entom. system. praefat. et p. 91. sqq. adeat. Characteres novorum generum ex omni methodo diligentissime elaboratos cum descriptione et historia novarum specierum, cel. Daldorf in India, et dein in Europa elaboravit, eosque edendos, Cancrorum collectorum maxima parte adiecta, amico suo Hellwigio, Professore Brunsvicensi, tradidit, quod opus magnam fabularum nebulam discutiet, qua nulla alia fere rei naturalis disciplina magis effusa est.

## PRAEMONENDA.

rum ordinum in indice recensentur. Is enim praecipuus talium catalogorum usus habendus est, ut tanta rei naturalis nominum confusio magis diminuatur.

Ubi nomini aliud nomen uncinis ( ) inclusum adiectum videbit Lector, sciat, sic nomen mutatum esse in Appendice. V. c. Carabus 4-guttatus bis occurrit, eorum spec. 80. in Appendice Actaeon vocatus est, quod nomen itaque sic: (Actaeon) — appositum, suoque loco insertum est.

Cum in eodem genere plures species idem nomen gerebant, uncina colligens eas conspiciendas reddit. V. c. Carabus  $\left\{ \begin{array}{l} \text{elevatus. 33.} \\ \text{elevatus. 166.} \end{array} \right.$

Familiae cum characteribus, et eo, quem complectunt, specierum numero, sub generibus suis enumeratae sunt, ut statim species familiae suae adnumerari possint. Rem inutilem planè esse, duximus, si apud singulae speciei nomen pagina repeteretur, tunc quoque cuique numerus Tomi apponendus esset. Utrumque numerum apud generis nomen exhibitum vides.